
Protokół 13/16 

z posiedzenia Komisji Edukacji Kultury i Sportu Rodziny, Zdrowia 

i Opieki Społecznej 

z dnia 29.11.2016 r. 

Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 13.00 w siedzibie Urzędu Gminy Włocławek przy 

ul. Królewieckiej 7. W posiedzeniu uczestniczyli Radni Gminy Włocławek - członkowie Komisji, 

Wójt Gminy Włocławek Pani Ewa Braszkiewicz. 

W posiedzeniu uczestniczyło l O Radnych - lista obecności Radnych stanowi załącznik do 

niniejsze go protokołu. 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Odczytanie i przyjęcie proponowanego porządku posiedzenia. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Gminy Włocławek w sprawie nadania tytułu Honorowy 

obywatel Gminy Włocławek. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad.l. 

Posiedzenie otworzyła Przewodnicząca Pani Radna Monika Michalak o godzinie 13:00. 

Pani Przewodnicząca poinformowała, że posiedzenie Komisji zostało zwołane w trybie 

nadzwyczajnym z uwagi na fakt, iż na poprzednim posiedzeniu Komisji Klub Radnych Dobro Gminy 

jako wnioskodawca uzupełnił wniosek o nadanie tytułu Honorowy Obywatel Gminy Włocławek Panu 

Sławomirowi Bors. Następnie przystąpiła do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad.2. 

Pani Przewodnicząca powitała wszystkich przybyłych na posiedzenie komisji a następnie stwierdziła 

quorum, w obradach Komisji uczestniczy l O Radnych. 

Ad.3. 

W tym miejscu Pani Przewodnicząca odczytała proponowany porządek posiedzenia Komisji, po czym 

zapytała, czy ktoś ma uwagi do proponowanego porządku obrad? 

Uwag nie zgłoszono, w związku z powyższym Pani Przewodnicząca poddała pod głosowanie wniosek 

o przyjęcie proponowanego porządku posiedzenia. 

W/w wniosek został przyjęty- jednogłośnie. 



• 
Ad.4. 

W tym punkcie Pani Przewodnicząca, tak jak wcześniej wspomniała, Klub Radny Dobro Gminy, który 

wystąpił z wnioskiem o nadanie tytułu Honorowy Obywatel Gminy Włocławek Panu Sławomirowi 

Bors uzupełnił swój wniosek o wiele istotnych faktów z życia Pana S. Bors, które mają istotny wpływ 

na zaopiniowanie przez członków komisji projektu przedmiotowej uchwały. 

Po czym Pani Przewodnicząca odczytała uzupełniony wniosek oraz projekt przedmiotowej uchwały. 

Zapytała, czy ktoś ma uwagi do projektu uchwały? 

Uwag nie zgłoszono, w związku z tym poddała pod głosowanie wniosek o pozytywne zaopiniowanie 

projektu omówionej uchwały. 

Głosowanie: 

Za-7 

Przeciw-O 

Wstrzymało się - 3. 

Ad. 5. 

Z uwagi na brak kolejnych tematów Pani Przewodnicząca podziękowała wszystkim za przybycie i 

pracę w komisji, po czym posiedzenie komisji zostało zakończone o godz. 13.15. 
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